РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 марта  2014 г.
	                                              №17

с.Солдатско-Степное

 «О создании экспертной комиссии
  Администрации Солдатско-Степновского
[bookmark: _GoBack]  сельского поселения»

        Для организации и проведения методической и практической работы по экспертизе ценности документов, отбору и подготовке к передаче на хранение документовАрхивному фонду Волгоградской облати, включая управленческую, аудиовизуальную документацию, образующуюся в процессе деятельности администрации Солдатско-Степновского сель-ского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области и Солдатско -Степновской сельской Думы.
     П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.Создать экспертную комиссию в составе:
          Председатель комиссии – глава администрации Н.Н.Кострюкова
          Секретарь комиссии      -техник по земле и имуществу администрации Т.П.Бурова
          Члены комиссии – ведущий специалист администрации Т.С.Гасанова
                                          главный бухгалтер-экономист администрации И.Н.Овечкина

Глава Солдатско-Степновского
 сельского поселения                                                 Н.Н.Кострюкова